
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  SF Aligse S

I II III IV V VI Punkte
6 4 7 9

201 2
0:7 1:10
2:13

0
5
11
18

1
6
14
20

2
8
16

3
11
18

Auszeit

0:5
0:8

Ende
14:09 B  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
2 10 1 4

25

╳

9
14
19

3
9
15
20

5
10
16
22

7
13
18
25

Auszeit

20:14

S
A
T
Z

2

Start
14:12 B  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
2 10 1 4

153
7:21

0
7
13

2
10
15

5
10

5
12 Auszeit

2:14

Ende
14:28 A  SF Aligse R

I II III IV V VI Punkte
2 6 7 9

251 10 4
21:7 15:2 18:5

╳

8
17
21

25 3
11
17
22

5
13
20
23

7
15
20
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:31 B  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 4

5

╳

5
3 3 4

Auszeit

4:5

Ende
14:41 A  SF Aligse S

I II III IV V VI Punkte
6 2 7 9

154
13:6

0
7
13

1
10
14

4
12
15

6
12 Auszeit

0:3

Wechsel
5:8 B  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
2 10 3 4

8

╳  
6 7

 
8 Auszeit

NWDM U14 w
Frauen

B  GfL Hannover vs. SF Aligse A
Spiel 33 03.03.2024 13:45 Uhr

Turnhalle Lintorf
49152 Bad Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  GfL Hannover 8/8
1 Holzhausen, Marie X
2 Detke, Solveig X
3 Mühlenstedt, Yuna M… X
4 Price, Juliet X
5 Price, Freya
6 Nebendahl, Klara
7 Mandelkow, Emily

10 Schwerdtfeger, Josep… X
B  Libero
B  Offizielle
T Selivanov, Igor

C

A  SF Aligse 7/8
1 Szydlik, Katarzyna X
2 Dunker, Henrike X
4 Larese, Greta X
6 Alpert, Marie X
7 Neumann, Victoria X
9 Kellner, Antonia X

10 Hengst, Chiara X
A  Libero
A  Offizielle
T Dietrich, Marlene

CT Wallura, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  GfL Hannover SF Aligse A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 3 2
1 1 0 15 2 16 25 1 3 0
1 0 0 8 3 10 15 1 1 1
3 1 1 48 50 60 2 7 3
Start: 13:45 Ende: 14:41 Dauer: 0:56

Sieger: SF Aligse

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwettlick, Annalena 1
2 Klostermann, Charlotte 2

Schr. Bösmann, Meira
Assist. Blomenkamp, Jolanda

Dokument erstellt: 03.03.2024 14:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


