

NWDM U14 w

Frauen

(B) GfL Hannover vs. SF Aligse (A)

Spiel 33 03.03.2024 13:45 Uhr

Turnhalle Lintorf 49152 Bad Essen



				S		art :45		A SF	Aligse	e	S		ide :09	B) GfL H	Hannov	ver	R
	A	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Startaufstellung			6	4	7	9				2	10	1	4				
ufstellun	A	s	pielernr.	<u> </u>	1	2					20							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z	0:7	1:10												
			_		2:13													
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 5	1 6	2 8	3 11			Auszeit	X 9	3 9		7 13			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		11 18	14 20	16	18			0:5 0:8	14 19		16 22	18 2 5			20:14

S	Start 14:12			B GfL Hannover					de :28		R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	2	10	1	4				2	6	7	9			
_			3				15		1	10	4			25
Z			7:21						21:7	15:2	18:5			
2	0 7		5 10	5 12			Auszeit	X 25 8	11	5 13	7 15			Auszeit
	13	15)					2:14	17 21		20 23	20 24			

				S		art :31	B) GfL H	Hanno	ver	R		nde :41	((A) SF	Aligse)	s		chsel :8	ß) GfL H	lannov	er	R
		ufschlagfo		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g,	Sta	artaufstellu		T	2	10	3	4			1	6	2	7	9				2	10	3	4			_
la la	Augusahaal	Spiele	ernr.	<u> </u>							5		4					15							8
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielsta	tand	4									13:6												
Ľ																									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	X 5	3	3	4			Auszeit	/	1 10	4 12 15	6 12			Auszeit	X	6	7	8			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	:								4:5	13	14	15)				0:3							

B	GfL Hannover	8/8	A	SF Aligse	7/8					
1	Holzhausen, Marie	X	1	Szydlik, Katarzyna	X					
2	Detke, Solveig	Х	2	Dunker, Henrike	Х					
3	Mühlenstedt, Yuna M	Х	4	Larese, Greta	Х					
4	Price, Juliet	Х	6	Alpert, Marie	Х					
5	Price, Freya		7	Neumann, Victoria	Х					
6	Nebendahl, Klara		9	© Kellner, Antonia	Х					
7	© Mandelkow, Emily		10	Hengst, Chiara	Х					
10	Schwerdtfeger, Josep	Χ	(A)	Libero						
B) Libero		(A) Offizielle							
B) Offizielle		Т	Dietrich, Marlene						
Т	Selivanov, Igor		СТ	Wallura, Nele	Е					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen				Ergel	onisse			
	(3)0	fL Haı	nover	SF	Alig	se (A
	Α	W	G P	Satz	Dauer	Р	G	WA
	1	0	1 25	1	24	20	0	3 2
	1	1	0 15	2	16	25	1	3 0
	1	0	8 0	3	10	15	1	1 1
	3	1	1 48		50	60	2	7 3
	St	art:	13:45	Ende	14:41	Daı	ıer:	0:56
	Sie	ger	: SF A	ligse				2:1

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Schwettlick, Annalena	1	
2	Klostermann, Charlotte	2	
		Schr.	Bösmann, Meira

Assist. Blomenkamp, Jolanda

Dokument erstellt: 03.03.2024 14:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP